el que disposa l’article 18 de la LCSP  i no està subjecte a regularització harmonitzada, per 
ser el valor estimat del contracte inferior als valors establerts en l’article 20 de la LCSP. 

El pressupost base de licitació és :

El pressupost base de licitació total és de SETANTA-TRES MIL SET-CENTS QUARANTA-
QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (73.744,30 €), IVA exclòs, més 15.486,30 € 
corresponents a 21 % d’IVA, essent una despesa total de VUITANTA-NOU MIL DOS-
CENTS TRENTA EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (89.230,60 €), IVA inclòs.

La legislació aplicable és la següent: - La Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 
Sector Públic (LCSP) - La Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment administratiu comú 
i la Llei 40/2015, d'1 d'octubre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques.